Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
doyucafai otOotS гст " ^ f

«У

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении плана проверок подведомственных организаций за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год

В соответствии с законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 года №
453-33K «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов
государственной власти Забайкальского края», в целях осуществления в
подведомственных организациях ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства:

1. Утвердить план проверок подведомственных организаций за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права на 2024 год.

2. Ответственным за проведение проверок назначить ведущего
специалиста по охране труда Безик К.Е.

3. Контроль за исполнением настоявшего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий o6j
главы муниципального рай<Щ. I ( ( / / [ / ( / (/ / / [А О.Н. Михайлов

Ж Д Е Н
дминистрации
ого района
ьский район»

bC'd.3 u>j^q .573
Л f f

План
проверок подведомственных организаций за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права на 2024 год

№
№
п
п

Наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

Вид проверки Цель
проведения

проверки

Срок
проведен

ия
проверки

1 2 3 4 5 6
1 Муниципальное

дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 8 с.
Усть-Обор

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский
район с.Усть-Обор
ул.Центральная,
д.20А

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

12.02-
26.02.

2 Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 5 с.
Харауз

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский
район с.Харауз,
ул.Зеленая, д.5

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

23.02-
26.02

3 Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 11
с. Хохотуй

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский

район с.Хохотуй,
ул.Рабочая д.З

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

11.03-
25.03.

4 Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 10
с. Катаево

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский

район с.Катаево,
ул.Молодежная

Д.2

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

11.03-
25.03

5
Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 21
с. Баляга

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский
район с.Баляга,
ул.Шоссейная

Д.25А

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

15.04-
29.04

3

6
Муниципальное
учреждение
дополнительного
образования
Районный дом
детского
творчества

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский

район
п.Новопавловка,

ул.Советская д.23

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст. 135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

15.04-
29.04

7 Автономное
загородное
стационарное
учреждение
«Детский
оздоровительно-
образовательный
лагерь «Орленок»

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский

район
п.Новопавловка

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

15.05-
29.05

8 Муниципальное
учреждение
дополнительного
образования
Районная детско-
юношеская
спортивная школа

Забайкальский
край Петровск-
Забайкальский

район
п.Новопавловка,

ул.Комсомольская
Д.1А

документарная Соблюдение
ст.22, ст. 100,
ст.135, ст.212

Трудового
кодекса

Российской
Федерации

09.09-
23.09